BAA

               О НАЗНАЧЕНИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ УПРАВЛЕНИЙ
                СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          31 марта 1994 г.
                                N 73

                            (САМР 94-3)

     В   связи   с   продолжающимся   спадом   сельскохозяйственного
производства,  в  целях  укрепления  руководства  АПК и на основании
Постановления   Правительства  Приднестровской Молдавской Республики
N 47 от   18  февраля  1994  года  "О  совершенствовании  управления
агропромышленным комплексом" постановляю:
     1.  Назначить  на  должность  начальника  управления  сельского
хозяйства и продовольствия:
     - Слободзейского райисполкома       - Федора Спиридоновича
                                           ЦЫБУЛЬСКОГО;

     - Григориопольского райисполкома    - Николая Григорьевича
                                           КИСЕЛЬНИКОВА;

     - Дубоссарского горисполкома        - Романа Ивановича
                                           ПАСИЧАНСКОГО;

     - Рыбницкого райисполкома           - Николая Николаевича
                                           НАЗАРЕНКО;

     - Каменского райисполкома           - Валерьяна Васильевича
                                           РУНЬКОВСКОГО

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ